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* Spett.le Ufficio Tecnico Settore SS.TT.
SOLO Fax n° 070/216022

e Spett.le Comando Polizia Municipale
SOLO Fax n° 070/2192264

OGGETTO: Comunicazione fine lavori relativi all'autorizzazione n° del

Prot. rilasciata dall’ufficio tecnico comunle.

Intestatario dell’autorizzazione:

Ditta esecutrice dei lavori:

Data fine dei lavori:

SITI DI ESECUZIONE DEI LAVORI:
1)

2)

3)

4)

5)

Si dichiara che i lavori sono stati ultimati pressoi suddetti siti sono stati ultimati e che in
particolare sono state effettuate le seguenti lavarioni di ripristino del manto ( barrare cid che &
stato eseguito):

[] Riempimento scavo con terra;

[ realizzazione massetto in cls;

O realizzazione con tappeto d'usura;

[

realizzazione pavimentazione marciapiede in mattorie;

Data

Il Dichiarante

(timbro e firma)
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